

REVISIONS

CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

JG-Consult ApS
Ulvevej 7
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 44 36 06 83

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 19/12 2024

Dirigent



Jørgen Gram



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 10/10 2023 - 30/9 2024		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JG-Consult ApS
Ulvevej 7
6715 Esbjerg N

Generelle oplysninger

CVR-nr.

44 36 06 83

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

10/10 2023 - 30/9 2024

Direktion

Jørgen Gram

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 655.878. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>
Bruttoresultat		1.743.168
Personaleomkostninger	A	-897.829
Afskrivninger		-1.945
Driftsresultat		<u>843.394</u>
Finansieringsindtægter		5
Finansieringsomkostninger		-1.256
Resultat før skat		<u>842.143</u>
Skat af årets resultat	B	-186.265
Årets resultat		<u>655.878</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000
Overført til næste år		594.878
		<u>655.878</u>

Balance

Note
30/9 24
Aktiver
Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

68.072

Anlægsaktiver i alt

68.072
Omsætningsaktiver

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

473.282

Likvide beholdninger

400.623

Omsætningsaktiver i alt

873.905
Aktiver i alt
941.977

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 24</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Foreslået udbytte		61.000
Overført resultat		594.878
Egenkapital i alt		<u>695.878</u>
Hensættelser		
Hensættelse udskudt skat	C	3.423
Hensættelser i alt		<u>3.423</u>
Kortfristet gæld		
Selskabsskat		182.842
Anden gæld		59.834
Kortfristet gæld i alt		<u>242.676</u>
Gæld i alt		<u>242.676</u>
Passiver i alt		<u>941.977</u>

Noter

	<u>2023/24</u>
A Personalemkostninger	
Gager og lønninger	755.406
Pensioner	137.633
Andre omkostninger til social sikring	4.790
Personalemkostninger i alt	<u>897.829</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>
B Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	182.842
Ændring i udskudt skat	3.423
Skat af årets resultat i alt	<u>186.265</u>
C Hensættelse til udskudt skat	
Saldo primo	0
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	3.423
Saldo ultimo	<u>3.423</u>